平成３０年１０月２６日

保護者の皆様

篠山市立味間小学校

                                                                        校長  津瀬 雅之

平成３０年度 学習発表会のご案内

深秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教育に、ご支援・ご協力

をいただいておりますこと、厚くお礼申しあげます。

さて、本年度の学習発表会を下記の通り実施いたします。ご家族・ご親戚やご近所の方もお誘い合わせの上、多

数の皆様のご来校をお待ちしております。児童の頑張る姿に励ましの拍手等をいただければ、大変ありがたく思い

ます。

なお、１０日（土）当日は保護者・地域の方のみの観覧となり、児童は出番まで教室で学習をしています。

記

１ 日 時   平成３０年１１月１０日（土）

開場 ８：３０  開会 ９：００  閉会 １２：００

２ 場 所   篠山市立味間小学校 体育館

３ 受 付  児童玄関前

【お願い事項】

  ◇児童玄関前で受付を済ませ、お渡ししているＰＴＡ会員名札を付け、体育館にお入りください。

  ◇マイスリッパ、靴入れ用のビニール袋等をご持参いただき、靴を袋に入れてお席までお持ちください。

◇最後の発表までご鑑賞いただきますようお願いいたします。

◇駐車場は、校舎東Ｐ、運動場北Ｐ、丹南中Ｐ、ＪＡ（精米機前、ＡＴＭ前、フレンド前）以外のＰ、そして、

 パレット（運動場（※雨天時使用不可）を駐車場としております。

駐車場が限られております。自動車での乗り合わせ、自転車・徒歩でお越しください。コンビニエンススト

アや自動車用品販売店等、学校周辺の店での駐車は、営業妨害となります。また、路上駐車は厳禁ですので、

くれぐれもご協力よろしくお願いします。

◇プログラムは、後日お配りします。

◇学習発表会は、午前中のみとなります。児童は、お弁当持参で５校時の授業終了後、１４：００の全校終会で

下校します。

◇１１月１２日（月）を振替休業日としますので、よろしくお願いいたします。